AQUAFIX MILIEU B.V.
POSTBUS 288, 3640 AG MIJDRECHT NL
Tel. 0297 26 29 29  Fax. 0297 26 12 72
Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
HANDSCHUIFAFSLUITER HDPE DUBBELE AFDICHTING
type
AQUAFIX
NW
mm.
BB
mm.
HB
mm.
DB
mm.
HT
mm.
DT
mm.
IB
mm.
totaal
gewicht
660.DA3.0110 Ø 110 mm. 245 mm.    485 mm. 70 mm.    965 mm. 370 mm.    415 mm.   6 kg.
660.DA3.0125 Ø 125 mm. 255 mm.    485 mm. 70 mm.    965 mm. 370 mm.    420 mm.   7 kg.
660.DA3.0160 Ø 160 mm. 290 mm.    565 mm. 70 mm.  1045 mm. 370 mm.    500 mm.   9 kg.
660.DA3.0200 Ø 200 mm. 330 mm.    635 mm. 70 mm.  1115 mm. 370 mm.    570 mm. 11 kg.
660.DA3.0250 Ø 250 mm. 380 mm.    745 mm. 70 mm.  1225 mm. 370 mm.    675 mm. 14 kg.
660.DA3.0315 Ø 315 mm. 440 mm.    850 mm. 70 mm.  1330 mm. 370 mm.    780 mm. 18 kg.
660.DA3.0400 Ø 400 mm. 560 mm.  1080 mm. 70 mm.  1660 mm. 430 mm.  1000 mm. 37 kg.
660.DA3.0500 Ø 500 mm. 660 mm.  1180 mm. 70 mm.  1760 mm. 470 mm.  1100 mm. 40 kg.
De Aquafix handschuifafsluiters worden toegepast bij oppervlakte-,
riool en proceswater. Deze afsluiters zijn gefabriceerd in eigen
fabriek uit 1e klas hoogwaardig HDPE. De afsluiters zijn voorzien
van RVS bedieningsstang, welke in het afsluiter huis wordt